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12 APUTRAIL
MARECHAL DEODORO - AL 11.8.2024

APUVENTURAS

Vitdria Régia De Oliveira Almeida

Sem equipe

Omloop : 6km Solo Feminino 18-29 anos
Afstand : 8040m (Hoogteverschil 184m)

Tijd : 0:50:30,152 (6'17"/km)

s 00:13:01 2330m
jPAl 00:17:23 00:30:24 2320m
A 00:07:03 00:37:27 1100m
SEER 00:13:03 00:50:30 2320m

5'35"/km
7'30"/km
6'25"/km
5'38"/km

-4 0.K.

Volledige uitslagen op Webres

1. Catarina Diedre Silva Rafael 1:11:32,382
2. Elane Bezerra 1:14:34,937
3. Alice Lemos 1:14:47,308

SUBIDA/DESCIDA

DIV CATEGORIAS / RET 6KM
SUBIDA/DESCIDA
CHEGADA
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